
 
 

“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Agronomía y Veterinaria 

 

VISTO 

 El Expediente Nº 145723 en el que se tramita la designación de los 
integrantes de la Comisión Ad-hoc de Seguimiento de Trabajo Final de Grado 
2024 de la Facultad de Agronomía y Veterinaria, y 

 CONSIDERANDO 

 Que la Comisión de Seguimiento de Trabajo Final de Grado 2024 está 
integrada por dos representantes por cada Departamento de la Facultad de 
Agronomía y Veterinaria. 

Que la Comisión Ad-hoc de Seguimiento de Trabajo Final de Grado 
fue creada por Resolución de Consejo Nº 012/19. 

Que el Consejo Directivo, en sesión del día de la fecha, trata y aprueba 
por unanimidad la conformación de la Comisión de Trabajo Final de Grado 
2024. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del 
Estatuto de esta Universidad, 

EL CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA 

FACULTAD DE AGRONOMÍA Y VETERINARIA 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Constituir la Comisión Ad-hoc de Seguimiento de Trabajo 
Final de Grado 2024 de la Facultad de Agronomía y Veterinaria, integrada 
según el detalle que figura en el ANEXO de la presente Resolución. 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, protocolícese. Tomen conocimiento las áreas de 
competencia. Cumplido, archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE AGRONOMÍA Y VETERINARIA A LOS CUATRO DÍAS DEL 
MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO. 

RESOLUCIÓN Nº 224 
FAV 
l.P 
M.E 



ANEXO 

Departamento Ecología Agraria 

Pereyra Rita 

Ganum Gorriz María José 

 

D.N.I. 31.405.586 

D.N.I. 28.774.467 

Departamento Anatomía Animal  

Picco Natalia Yanina 

Mouguelar Horacio 

 

D.N.I. 28.103.593 

D.N.I. 25.088.552 

Departamento Biología Agrícola 

Ruiz Marcos 

Mójica Claudia Julieta 

 

D.N.I. 36.428.503 

D.N.I. 31.248.525 

Departamento Reproducción Animal 

Tuninetti Julieta Estela 

Mondino Danira 

 

D.N.I. 25.313.677 

D.N.I. 40.202.620 

Departamento Producción Vegetal 

Brandana Ana Gisela 

Llanos Viale Anahí Celeste 

 

D.N.I. 33.981.836 

D.N.I. 32.680.783 

Departamento Economía Agraria 

Peralta Marcela Liliana 

Ricotto Alcides Juvenal 

 

D.N.I. 17.576.799 

D.N.I. 23.004.464 

Departamento Clínica Animal 

Ferreyra María 

Tonini María Paula 

 

D.N.I. 26.728.331 

D.N.I. 20.084.312 

Departamento Patología Animal 

Motta Carlos Eugenio  

Macias Analía Florencia 

 

D.N.I. 26.164.406 

D.N.I. 28.853.041 

Departamento Producción Animal 

Sticotti Érika Elizabeth 

Flores María Fernanda 

 

D.N.I. 29.608.663 

D.N.I. 23.255.193 



 
 

“AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD” Universidad Nacional de Río Cuarto 

Facultad de Agronomía y Veterinaria 

 

Departamento Salud Pública 

Castro Macarena 

Posse Juan José Teodoro 

 

D.N.I. 32.208.462 

D.N.I. 25.844.292 

Departamento Estudios Básicos y Agropecuarios 

Sturniolo Carolina Andrea 

Bonino Facundo Ubaldo 

 

D.N.I. 33.006.322 

D.N.I. 23.932.929 

 



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Martes 23 de julio de 2024 a las 13:02:43

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-RCD_224_2024 [31755c].

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

CARMEN GLORIA CHOLAKY PEREZ
Decana
Facultad de Agronomía y Veterinaria

HERNÁN ELÍAS DI SANTO
Secretario Técnico
Facultad de Agronomía y Veterinaria

 


		2024-07-23T12:56:30-0300


		2024-07-23T14:33:46-0300




